ESTADO DE SANTA CATARINA Pregão Presencial
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES 1/2020
 CNPJ: 82.777.301/0001-90          Telefone: (49) 3221-1000 Processo Adm.: 1/2020
 Endereço: Rua Benjamin Constant, 13 - Centro Data do Processo: 08/01/2020
 CEP: 88501-110 - Lages

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Sr(a). Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:
a) Nr. Processo:                       1/2020
b) Nr. Licitação:                      1/2020 – PR
c) Modalidade:                         Pregão Presencial
d) Data Adjudicação:              05/02/2020
e) Objeto da Licitação:           Contratação de Empresa para Implantação, Configuração, Treinamento, Locação de
                                                     Licença de Uso e Manutenção de Software de Sistema Integrado Online de Gestão do
                                                Esporte para uso da FME e JOCOL.
f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:

Fornecedor: IGGY MARKETING E INOVACAO LTDA

N° Item

Descrição UN

Marca Quantida
de

Valor
Unit.

Valor
Total

1 Implantação e configuração de software de sistema

integrado online de gestão do esporte.
Características: Conforme Termo de Referência. -
Marca:

SV

1,000

664,84

664,84

2 Treinamento de software de sistema integrado
online de gestão do esporte. Características:
Conforme Termo de Referência. - Marca:

SV  1,000 854,84      854,84

3 Licença de uso integrado online de gestão do
esporte. Características: Conforme Termo de
Referência. - Marca:

SV  1,000 11.667,44 11.667,44

4 Manutenção software de sistema integrado online
de gestão do esporte. Características: Conforme
Termo de Referência. - Marca:

HR  6,000 85,48     512,88

    Valor Total
do Lote

Total
Geral

13.700,00

13.700,00

                            Lages, 05/02/2020
 ...............................................................................................
 ANTÔNIO CERON

 Prefeito Municipal